РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10  декабря 2018 г.                           с. Ивановское                                        № 181-р

Об утверждении резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы на 2019 год

На основании постановления Губернатора Ставропольского края от 12 мая 2014 года № 239 «О формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров Ставропольского края», постановления администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 19 сентября 2014 года № 204 «Об утверждении положений о формировании, ведении, подготовке и использовании резерва управленческих кадров администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

1. Утвердить резерва кадров для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2019 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Ивановского сельсовета Гальцеву З.В.

3. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                           А.И. Солдатов

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края
От 10 декабря  2018 года №  181-р

Кадровый резерв
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

	1.
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.
	1.

	Должность, на которую формируется резерв
	Информация о претенденте

	№
	Наименование должности
	ФИО лица, замещающего должность в настоящее время
	Фамилия, Имя, Отчество
	Год рождения
	образование, специальность по образованию
	Место работы, должность

	1.
	Глава муниципального образования
	Солдатов Анатолий Иванович
	Солодкая Анна Валерьевна
	1976
	Высшее
	заведующий Ивановском сельским Домом культуры

	2.
	Заместитель главы администрации
	Одинцова Наталья Васильевна
	Никанович Александр Викторович
	1971
	Высшее
	Специалист по делам молодежи и спорту администрации МО Ивановского сельсовета

	3.
	Управляющий делами администрации
	Гальцева Зинаида Владимировна
	1. Хлопцева Наталья Александровна

2. Майстренко Татьяна Тимофеевна
	1972

1976
	Высшее

высшее
	Специалист 2 категории администрации МО Ивановского сельсовета

Юрисконсульт администрации МО Ивановского сельсовета

	1. 4.
4.
	Уполномоченный представитель главы  МО
	Кочерган Ирина Владимировн

а
	1. Изотова Елена Геннадьевна

2. Мяленко Сергей Викторович
	1986

1975
	Высшее

Высшее
	Инспектор по кадрам администрации МО Ивановского сельсовета

Специалист по СМИ администрации МО Ивановского сельсовета

	1.
	Главный специалист- главный бухгалтер
	Долматова Ирина Ивановна
	Соловьева Олеся Викторовна
	1978
	высшее
	Ведущий специалист администрации МО Ивановского сельсовета

Управляющий делами  администрации,,,
Ивановского сельсовета                                                                     З.В. Гальцева